BISTRO C/O RANCK
Iy Jera

UNSERE MITTAGSKARTE
24. - 29. Nowv.
Suppe
Gelbe Linsensuppe mit Tandori Blumenkohl klein 5,50 / grof3 7,00
Tipp der Woche

Thai-Beef-Wrap-Roll mit Kraut, Salat, Erdnusssauce
und Gurke

Montag
Kalbsrollbraten an Kartoffelstampf und gebratenem Gemise

Dienstag
,Kdnigsberger Klopse” mit Kapernsauce, Butterreis und
kleinem Salat

Mittwoch
Gegrilltes Lachsfilet an Pastasotto und Babyspinat

Donnerstag

Rinderhiftsteak (ca. 160g - Upgrade méglich),
dazu Herbstsalat mit Wurzeln, Pilze, Krduterbutter und Baguette

Freitag - Samstag
Indisches Butterhuhn mit Sesamkarotten und Basmatireis

11,50

14,90

14,90

15,90

14,90

14,90



BISTRO CLASSICS

Buddha Bowl mit Brot und Essig-Ol- oder Joghurt-Dressing

e Rucola, Salat, Tomate, Gurke, Avocado und Falafel
+ Hdahnchenbruststreifen

Wrap

* Avocado, Wokgemise, Yakitorisauce
+ Hahnchen

¢ Tomate, Mozzarella, Pesto

Clubsandwich mit Pute, Ei, Salat, Bacon und Fritten
Pasta mit Harissabolognese , Moorstiick” vom Angusrind
aus Maasen

Sabich - gegrillter Fladen mit Hummus, Minzjoghurt, Oliven,
gegrilllem Gemise, Ei und Schafskase

Thailéindisches Gefligelcurry mit Basmatireis & Wokgemiise

Klassische Ofenkartoffel mit Sourcream und kleinem Salat
+ Hahnchenbruststreifen

FOODTRUCK CLASSICS

Food-Truck-Burger - 180g Rindfleisch, Tomate, Salat,
Cheddar, Zwiebeln, Burgersauce

Double +4,90 | Bacon +2,00 | Cheese +2,00
Falafelburger #veggie
mit Tomatensalsa, Avocado und veganer BBQ-Sauce

Chicken Kotsu Burger

mit Korean BBQ-Sauce, Salat, Kraut, Wasabimayo und
knusprigem Hahnchen

Fritten mit

* Ketchup, Mayo oder Ponzumayo

e Chili-Cheese-Sauce

¢ Avocado-Tomaten-Salsa

Kids: Chicken Nuggets mit Fritten und Ketchup/Mayo

CLASSICS

11,00
11,50

10,00
11,00
11,00

12,50
15,50

12,00

15,50

10,50
1,50

14,00

14,00

14,00

5,50
6,00
7,50

7,90



FRUHSTUCK

Franzésisches Frihstiick: 1 Croissant, 1 Brotchen, Butter, stfier
Aufstrich, Tasse Kaffee

Rihrei: Brétchen, Butter, Speck
Stulle: Vollkornbrot mit Avocado, Tomate, Hummus und
Rote Beete

Kleines Frihsticksbuffet
Montag bis Freitag: 10.00 - 11.30 Uhr

+ Portion Rihrei (3 Eier)

Grof3es Familienfrihsticksbuffet

Jeden Samstag: 10.00 - 11.30 Uhr

Freie Auswahl im Brétchenkorb, verschiedene Aufschnitte und
Kasesorten, Rihrei, Bacon, Nirnberger Wirstchen, Auswahl an
Mslisorten, Butter, frisches Obst, Joghurt- und Quarkspeisen,
Marmelade, Honig, Prosecco und Kaffee

WAFFELN

mit Puderzucker
mit warmen Kirschen
mit selbstgemachtem Vanilleeis und warmen Kirschen

FRUHSTUCK + SUSSES

9,50
10,90

9,90

15,00
4,90

19,00

6,50
7,00
7,50



HEISSGETRANKE

Kaffee 0,20l 3,20
Milchkaffee 0,30l 3,90
Cappuccino 0,20l 3,50
Latte Macchiato 0,30l 4,00
Flat White 0,20l 3,80
Espresso 0,04l 2,70
Espresso Macchiato 0,06l 3,30
Doppelter Espresso 0,08l 3,30
Bailey’s Macchiato mit einem Schuss Bailey’s 0,30l 6,00
Kakao 0,20l 4,00
Kakao mit Sahne 0,20l 4,30
White Chocolate 0,30l 4,60
Chai Latte 0,30l 4,60
Eilles Tee 0,30l 3,20

Darjeeling, Friesische Mischung, Earl Grey,
Pfefferminze, Summerfruit, Asia Green Teq,
Rooibos

HEISSGETRANKE



KALTGETRANKE

Im Bistro ¢/o Ranck bereiten wir unser Trinkwasser aus Sulingen selbst auf!
Wir erhalten so ein ionisiertes und kohlegefiltertes Wasser.

Tafelwasser naturell /medium
Tafelwasser naturell /medium

Orangensaft

Lavendelschorle

Coca Cola

Coca Cola zero

Fritz Limo - Mischmasch

Rauch - Maracuja

Proviant Bio-Limo - Apfel, Rhabarber

Bionade - Holunder, Zitrone-Bergamotte

ALKOHOLISCHES

Mirativo Tonic - mit Mirativo, Tonic, Prosecco, Limette
Hausprosecco
Stortebeker Weizen alkoholfrei

Erdinger Weizen
Beck's

Weifdwein
Lugana, trocken, Gardasee
Everyday, halbtrocken

Rotwein
2 Kisses Rioja

KALTGETRANKE

0,30l
0,75l

0,30l
0,33l
0,33l
0,33l
0,30l
0,33l
0,33l
0,33l

0,20l
0,10l
0,50l
0,50l
0,33l

0,20l
0,20l

0,20l

2,60
4,60

4,00
3,80
3,50
3,50
3,80
3,80
3,80
3,80

7,60
5,00
5,00
5,00
3,60

6,50
6,60

7,00



DER BISTRO-NEWSLETTER

Du méchtest jede Woche iiber die aktuelle Mittagskarte
informiert sein + kein Event mehr verpassen2 Dann mel-
de dich jetzt zu unserem wéchentlichen Newsletter an.
Einfach den QR-Code scannen, nach unten scrollen, auf

,Anmeldung zum Newsletter” klicken + registrieren.

s

Psstl kennst du schon unsere Homepage?

UNSERE REGIONALEN PARTNER

Beverino Twistringen, Getrénke Masemann, Natur- und Schau-
backerei Siedenburg, Backerei Niemeyer, Backerei Teerling,
Spargelhof Thiermann, Intscheder Bauernhof-Eis, Carsten Kraft
Handelscontor, Moorstiick Maasen

In warmen Monaten: Kréuter und Gemiise aus eigenem Anbau.

Alle Gerichte auch zum Mitnehmen: 1,50€ Aufpreis (Verpackung).

) Montag - Samstag:
Po\s/;/vbéir\tl'- srL?I?:ken Warme Kiiche & Snacks
$SUing bis 17 Uhr

KENNST DU SCHON...




