

## **UNSERE MITTAGSKARTE**

24. - 29. Nov.

### Suppe

Gelbe Linsensuppe mit Tandori Blumenkohl	klein 5,50 / groß 7,00
<b>Tipp der Woche</b> Thai-Beef-Wrap-Roll mit Kraut, Salat, Erdnusssauce und Gurke	11,50
<b>Montag</b> Kalbsrollbraten an Kartoffelstampf und gebratenem	Gemüse 14,90
<b>Dienstag</b> "Königsberger Klopse" mit Kapernsauce, Butterreis kleinem Salat	und 14,90
<b>Mittwoch</b> Gegrilltes Lachsfilet an Pastasotto und Babyspinat	15,90
<b>Donnerstag</b> Rinderhüftsteak (ca. 160g - Upgrade möglich), dazu Herbstsalat mit Wurzeln, Pilze, Kräuterbutter u	und Baguette 14,90
Freitag - Samstag Indisches Butterhuhn mit Sesamkarotten und Basmo	atireis 14,90

## **BISTRO CLASSICS**

Buddha Bowl mit Brot und Essig-Öl- oder Joghurt-Dressing  Rucola, Salat, Tomate, Gurke, Avocado und Falafel + Hähnchenbruststreifen Wrap	11,00 11,50		
<ul> <li>Avocado, Wokgemüse, Yakitorisauce</li> <li>+ Hähnchen</li> <li>Tomate, Mozzarella, Pesto</li> </ul>	10,00 11,00 11,00		
Clubsandwich mit Pute, Ei, Salat, Bacon und Fritten	12,50		
Pasta mit Harissabolognese "Moorstück" vom Angusrind aus Maasen	15,50		
Sabich - gegrillter Fladen mit Hummus, Minzjoghurt, Oliven, gegrilltem Gemüse, Ei und Schafskäse	12,00		
Thailändisches Geflügelcurry mit Basmatireis & Wokgemüse	15,50		
Klassische Ofenkartoffel mit Sourcream und kleinem Salat + Hähnchenbruststreifen	10,50 11,50		
	FOODTRUCK CLASSICS		
FOODTRUCK CLASSICS			
FOODTRUCK CLASSICS Food-Truck-Burger - 180g Rindfleisch, Tomate, Salat, Cheddar, Zwiebeln, Burgersauce Double +4,90   Bacon +2,00   Cheese +2,00	14,00		
Food-Truck-Burger - 180g Rindfleisch, Tomate, Salat, Cheddar, Zwiebeln, Burgersauce	14,00 14,00		
Food-Truck-Burger - 180g Rindfleisch, Tomate, Salat, Cheddar, Zwiebeln, Burgersauce Double +4,90   Bacon +2,00   Cheese +2,00 Falafelburger #veggie mit Tomatensalsa, Avocado und veganer BBQ-Sauce Chicken Kotsu Burger mit Korean BBQ-Sauce, Salat, Kraut, Wasabimayo und knusprigem Hähnchen	·		
Food-Truck-Burger - 180g Rindfleisch, Tomate, Salat, Cheddar, Zwiebeln, Burgersauce Double +4,90   Bacon +2,00   Cheese +2,00 Falafelburger #veggie mit Tomatensalsa, Avocado und veganer BBQ-Sauce Chicken Kotsu Burger mit Korean BBQ-Sauce, Salat, Kraut, Wasabimayo und	14,00		

# FRÜHSTÜCK

Französisches Frühstück: 1 Croissant, 1 Brötchen, Butter, süßer	0.50	
Aufstrich, Tasse Kaffee	9,50	
Rührei: Brötchen, Butter, Speck	10,90	
Stulle: Vollkornbrot mit Avocado, Tomate, Hummus und		
Rote Beete	9,90	
Kleines Frühstücksbuffet		
Montag bis Freitag: 10.00 - 11.30 Uhr	15,00	
+ Portion Rührei (3 Eier)	4,90	
Großes Familienfrühstücksbuffet		
Jeden Samstag: 10.00 - 11.30 Uhr		
Freie Auswahl im Brötchenkorb, verschiedene Aufschnitte und		
Käsesorten, Rührei, Bacon, Nürnberger Würstchen, Auswahl an Müslisorten, Butter, frisches Obst, Joghurt- und Quarkspeisen,		
Marmelade, Honig, Prosecco und Kaffee	19,00	
Marinelade, Horig, Hosecco una Rairee	17,00	
WAFFELN		
mit Puderzucker	6,50	
mit warmen Kirschen	7,00	
mit selbstgemachtem Vanilleeis und warmen Kirschen	<i>7</i> ,50	

## HEISSGETRÄNKE

Kaffee	0,201	3,20
Milchkaffee	0,301	3,90
Cappuccino	0,201	3,50
Latte Macchiato	0,301	4,00
Flat White	0,201	3,80
Espresso	0,041	2,70
Espresso Macchiato	0,061	3,30
Doppelter Espresso	0,081	3,30
Bailey's Macchiato mit einem Schuss Bailey's	0,301	6,00
Kakao	0,201	4,00
Kakao mit Sahne	0,201	4,30
White Chocolate	0,301	4,60
Chai Latte	0,301	4,60
Eilles Tee	0,301	3,20
Darjeeling, Friesische Mischung, Earl Grey,		
Pfefferminze, Summerfruit, Asia Green Tea,		
Rooibos		

## KALTGETRÄNKE

Im Bistro c/o Ranck bereiten wir unser Trinkwasser aus Sulingen selbst auf! Wir erhalten so ein ionisiertes und kohlegefiltertes Wasser.

Tafelwasser naturell /medium Tafelwasser naturell /medium	0,30l 0, <i>75</i> l	2,60 4,60
Orangensaft Lavendelschorle Coca Cola Coca Cola zero	0,30l 0,33l 0,33l 0,33l	4,00 3,80 3,50 3,50
Fritz Limo - Mischmasch	0,301	3,80
Rauch - Maracuja	0,331	3,80
Proviant Bio-Limo - Apfel, Rhabarber	0,331	3,80
Bionade - Holunder, Zitrone-Bergamotte	0,331	3,80

### **ALKOHOLISCHES**

Mirativo Tonic - mit Mirativo, Tonic, Prosecco, Limette	0,201	<i>7</i> ,60
Hausprosecco	0,101	5,00
Störtebeker Weizen alkoholfrei	0,501	5,00
Erdinger Weizen	0,501	5,00
Beck's	0,331	3,60
Weißwein		
Lugana, trocken, Gardasee	0,201	6,50
Everyday, halbtrocken	0,201	6,60
Rotwein 2 Kisses Rioja	0,201	7,00

#### **DER BISTRO-NEWSLETTER**



Du möchtest jede Woche über die aktuelle Mittagskarte informiert sein + kein Event mehr verpassen? Dann melde dich jetzt zu unserem wöchentlichen Newsletter an. Einfach den QR-Code scannen, nach unten scrollen, auf "Anmeldung zum Newsletter" klicken + registrieren.



Psst! kennst du schon unsere Homepage?

#### UNSERE REGIONALEN PARTNER

Beverino Twistringen, Getränke Masemann, Natur- und Schaubäckerei Siedenburg, Bäckerei Niemeyer, Bäckerei Teerling, Spargelhof Thiermann, Intscheder Bauernhof-Eis, Carsten Kraft Handelscontor, Moorstück Maasen

In warmen Monaten: Kräuter und Gemüse aus eigenem Anbau.

Alle Gerichte auch zum Mitnehmen: 1,50€ Aufpreis (Verpackung).

WLAN: ranck Passwort: sulingen Montag - Samstag: Warme Küche & Snacks bis 17 Uhr



